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                            hoiame teie protsessid TÖÖS

                            Oleme juhtiv pumpade, mikserite, ventiilide, soojusvahetite, seadmete ning pumbasüsteemide ja vedelike käitlemise täislahenduste pakkuja protsessitööstusele. Hoiame seda positsiooni väsimatult tegutsedes ning end pidevalt arendades, et pakkuda teile parimat.
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fluidity.nonstop eesmärk on hoida protsessid töös ning aidata valida just Sinu tootmisele sobivad kõrgekvaliteedilised vedelike käsitsemise seadmed. 

Kuid see ei ole veel kõik. AxFlow on pühendunud sellele, et tagada Sulle meelerahu läbi laia teenustevaliku.

 


fluidity.nonstop



        


    
        
            
                
                    
                        ARTIKLID

                        Siit lehelt leiad meie artiklid erinevatel teemadel pumpadest hooldustarkvarani

                        EDASI ARTIKLITE LEHELE
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                        Adash - ennustava hoolduse tööriist

                        Adash vibroanalüsaatoritega saate oma ettevõttes realiseerida ennustava hooldusprogrammi!

                        VAATA, KUIDAS ADASH ENNUSTAVA HOOLDUSE VÕIMALIKUKS TEEB
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                        Alldevice hooldustarkvara

                        Alldevice on mõistliku hinna ja suurepärase funktsionaalsusega lihtsasti kasutatav hooldustarkvara

                        Alldevice hooldustarkvarast lähemalt
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                        Blue-White

                        Keemiliste ainete täpne doseerimine.

                        TOOTETUTVUSTUS
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                        UUS! PÖÖRDAVATAVA KORPUSEKAANEGA REALAX IP80 VOOLIKPUMP

                        realAx IP80 pump suudab pumbata tahkeid osakesi sisaldavaid aineid ja abrasiivseid vedelikke kuni 42m²/h ning tagada rõhku kuni 8 bar.

                        Realax IP80
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                        TERMINALILAHENDUSED

                        Pakume ka erinevaid süsteemilahendusi terminalidele.

                        Loe lähemalt
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                        Mehaaniliste tihendite kasutamine toiduainetööstuses

                        Toidu ja joogi tootmises kasutatakse mehaanilisi tihendeid, et tagada pumpade usaldusväärne töö ning välistada toiduainete saastumine. Kahjuks ei saa välistada, et mõned tootmisliinides kasutatavad...

                        Loe lähemalt mehaaniliste tihendite kasutamise  kohta toiduainetööstuses
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                        Pneumaatilised ajamid: Scotch Yoke, Rack & Pinion ja Vane

                        Veerandpöördega pneumaatilised ajamid on tänapäeval laialt kasutuses mitte ainult ventiilide käitamiseks, vaid ka ventilatsiooni salusiide (damper), erinevate mainaehituse seadmete klappide,...

                        Rohkem infot pneumaatiliste ajamite kohta
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                        Peristaltiline ehk voolikpump? Mis see veel on, kuidas töötab?

                        Peristaltiline ehk voolikpump, nagu ka nimi ütleb, on pump, mille tööorganiks on elastne voolik. Voolikut kinni pigistades ja kokkusurutud kohta piki voolikut edasi nihutades surutakse edasi...

                        Uuri lähemalt peristaltilise pumba kohta
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                        Konsoolpumba valik ja võlli jäikus L3/D4

                        

                        Konsoolpumpadest lähemalt
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                        Milline on pumba tegelik maksumus?

                        Kui palju maksab üks pump? Küsimus, mida kuuleme pea iga päev. Aga mis see maksumus siis ikka on? Jättes kõrvale pumba parameetrid ja muud 'tühised' tehnilised nüansid, võime lihtsustatult öelda...

                        Loe pumba maksumuse kohta lähemalt
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                        Tsentrifugaalpumba poolt kasutatud energia

                        

                        Rohkem infot tsentrifugaalpumpade kohta
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                        Flowserve IPS vibratsiooni indikaatorid on kohal

                        Flowserve IPS Beacon, nagu nimigi ütleb (eng. beacon - majakas) on lihtne vibratsiooni indikaator, pumba või mootori töö jälgimiseks. Vibratsiooni süstemaatiline kontroll aitab ennetada võimalikke...

                        Loe lähemalt
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                        Flowserve Corporation võttis üle SIHI Group B.V.

                        

                        Loe lähemalt
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                        Kavitatsioon ja NPSH

                        NPSH “net positive suction head” ehk ka kavitatsioonivaru on üks probleemsematest mõistetest pumpade hüdraulikas. Paljudes artiklites on räägitud kavitatsiooni poolt tekitatavatest probleemidest...

                        Rohkem infot kavitatsiooni ja NPSH kohta
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                        Bahr Pump OÜ liitus AxFlow grupiga

                        2017. aasta detsembris toimunud ühinemise tulemusena kuulub Bahr Pump OÜ nüüdsest AxFlow Holding AB gruppi.

                        Loe lähemalt
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